אמות המידה שנקבעו ומתעדכנות על-ידי רשות החשמל, מכוח סמכותה על פי חוק משק החשמל, תשנ"ו - 1996.

היתר בכתב ממנהל ענייני החשמל במשרד האנרגיה והמים, בהתאם לסמכותו על פי חוק החשמל, התשי"ד - 1954
ותקנותיו, המהווה על פי אמות המידה תנאי מוקדם להזרמת אנרגיה מהמתקן כהגדרתו להלן לרשת חברת החשמל.

רשות החשמל אשר הוקמה מכוחו של חוק משק החשמל, התשנ"ו - 1996.

אישור להספקת חשמל ושירותים נוספים למתקן כהגדרתו להלן, כפי שניתן על-ידי "הרשות המאשרת" - רשות התכנון
הרלוונטית, בהתאם להוראות חוק התכנון והבניה, התשכ"ה - 1965 ותקנות התכנון והבניה )אישורים למתן שירותי חשמל,

מים וטלפון(, התשמ"א -1981. אישור זה מהווה תנאי מוקדם על פי אמות המידה להזרמת אנרגיה מהמתקן לרשת
החשמל.

מסמכים כפי שקבעה הרשות באמות המידה, לצורך הוכחת זכאות הצרכן לפטור מהיתר בניה למערכת הפוטו-וולטאית/
למתקן, לפי תקנות התכנון והבניה )עבודות ומבנים הפטורים מהיתר(, התשע"ד - 2014 )להלן: "תקנות הפטור"(, אשר

פורסמו במסגרת תיקון מס' 101 לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה - 1965, ובכלל זה: תצהיר בנוסח המופיע בנספח א'
לאמות המידה הנ"ל והעתק הודעה כפי שנמסרה על ידי הצרכן לוועדה המקומית לתכנון ובניה, בנוסח המופיע בנספח א'

לאמות המידה הנ"ל, בצירוף האישורים הנדרשים לפי תקנות 2 ו-24 לתקנות הפטור: חוות דעת מהנדס מוסמך מטעם
המזמין בדבר קיום התנאים שבתקנה 24 לתקנות הפטור, אישור מהנדס מבנים כי הגג של המבנה עליו הוקם המתקן יכול

מובהר כי החלפת צרכנים בהתאם לאמות המידה תהווה סיום ההסכם עם הצרכן, כאמור באמות המידה ובסעיף 10 להלן. ב.

3. הצהרות והתחייבויות הצרכן
הצרכן מצהיר כי המתקן, שבמקום הצרכנות הרשום על שמו, וכל הציוד החשמלי הנלווה לו, מתאים והותקן על פי כל כללי הבטיחות ולחוק

החשמל התשי"ד - 1954 ותקנותיו, הנחיות מנהל החשמל המתעדכנות מעת לעת, כל תקן ישראלי ו/או תקן אחר המאושר על-ידי מכון התקנים
הישראלי, הוראות חוק התכנון והבניה, התשכ"ה - 1965 ותקנותיו, אמות המידה, וכל נוהל של חברת החשמל הרלוונטי לנושא; וכי יש בידו כל

ההיתרים התקפים הנדרשים עפ"י כל דין להתקנתו ולהפעלתו של המתקן, לרבות מסמכי פטור מהיתר, ו/או היתר בנייה ו/או טופס 4 והיתר
הפעלה.

בסנכרון לרשת, ותואם את הדרישות שהופיעו בתשובת המחלק ובכפוף לאמור בתיאום הטכני, )כולל ההגנות הנדרשות ובהתאם להנחיות
וההוראות הטכניות שנמסרו לו על-ידי החברה(, ועל פי כל דין.

הרשות

טופס 4 ו/או
תעודת גמר

מסמכים המעידים
על פטור מהיתר

בניה/"מסמכי
פטור מהיתר"

לכל מונח שאינו מופיע בהגדרות האמורות לעיל תינתן לו המשמעות האמורה בחוק משק החשמל, התשנ"ו - 1996, ו/או בחוק החשמל, התשי"ד
- 1954 ותקנותיו ו/או באמות המידה ו/או המשמעות המקובלת בענף החשמל וכן בהנחיות הרלוונטיות של מנהל מינהל החשמל ברשות.

מוסכם כי המבוא לחוזה מהווה חלק בלתי נפרד ממנו.

היתר הפעלה

"מאגר"

מערכת טורבינת רוח

מבוא נגבה 8 רמת גן

במקרה בו הצרכן לא עמד בדרישות הדין בכל הקשור לאופן ההפעלה והתחזוקה של המתקן ו/או במקרה והפר את הוראות סעיפים 3, 4.1, 8.2
4.2, 4.3, ו-5 להסכם שייחשבו להפרות יסודיות של ההסכם לכל דבר ועניין.

8.2.1 בהתקיים הנסיבות האמורות בסעיף 4.4 להסכם.

בהתקיים אחת ו/או יותר מהעילות הקבועות בדין לרבות באמות המידה ו/או בתקנות משק החשמל )כללים, תנאים ומקרים להפסקת 8.3
אספקת חשמל(, תשס"ג - 2003, לביצוע הפסקת אספקת החשמל ולניתוק אספקת החשמל במקום הצרכנות.

מבלי לגרוע מכלליות האמור בסעיף זה, במקרה בו המתקן, או חלק ממנו, גורמים, במישרין או בעקיפין, להפרעות ברשת )הפרעות הגורמות 8.4
לחריגה מהנדרש(, וזאת בתנאי שחברת החשמל פנתה אל הצרכן בכתב בבקשה כי יתקן את הגורם להפרעה וחלפו 14 יום ממועד פנייתה אל

שונות
12.1 שום ויתור, הימנעות מפעולה או מתן אורכה מצד מי מהצדדים להסכם זה כלפי הצד האחר, או אי שימוש בזכות מהזכויות המוקנות לצד כלשהו
בהסכם, לא ייחשב כוויתור על זכויות מי מהצדדים ולא יהוו תקדים ולא ישמשו מניעה לכל תביעה או טענה מצד מי מהצדדים להסכם, כלפי הצד

השני.

12.2 למען הסר ספק מובהר בזאת כי הסכם זה נחתם בכפוף להוראות כל דין ובכלל זה הוראות החקיקה הרלבנטית בתחום החשמל לרבות חוק
החשמל, התשי"ד - 1954 ותקנותיו, חוק משק החשמל, התשנ"ו - 1996, התקנות, הכללים ואמות המידה שהוצאו מכוחו, וכי עם פרסום החלטה

חדשה בנדון של הרשות ו/או עדכון אמות המידה על-ידי הרשות ו/או פרסום כללים על-ידי שר האנרגיה והמים ו/או הנחיות ו/או נהלים מחייבים
במסגרת סמכותו החוקית של השר האמור, ההסכם יעודכן בסעיפים בהם לא תהיה התאמה להחלטה ו/או לאמות המידה החדשות של הרשות